
LUBĀNAS AMATNIEKU CENTRS

PIEDĀVĀJUMS:
* Centrā varēsiet apskatīt Lubānas puses amatnieku radītos darbus, dzirdēt stāstus par
amatniecību un amatniekiem.
* Ekskursantu grupas var iepriekš pieteikt radošās meistardarbnīcas, lai mācītos dažādas
prasmes: aust, veidot pinumus, filcēt un veikt citus rokdarbus.

VĒSTURE:
* Biedrība "Lubānas novada amatnieks" ar pašvaldības, vietējo uzņēmēju un atsevišķu
entuziastu atbalstu 2012. gadā atklāja "Amatnieku centru".
* Amatnieku centrs atrodas vēsturiskā ēkā, kas 1869. gadā celts kā Lubānas pagasta valdes
nams. 
* Netālu no ieejas "Amatnieku centrā" atrodas Lubānas galvenais pagrabs “Pie ķērpīšiem”.
Runā, ka vēsturiski šis ir īstais un vienīgais aiz pagastmājas izveidotais pagrabs, uz kuru visi
Lubānas pagasta zemnieki pēc 1869.gadā nodibinātās pirmās pagasta pašpārvaldes ir veduši
pagasta tiesas nodokļus.

AMATNIEKI: 
 Dace Rudzīte - filcē atraktīvas cepures un maskas, somas, čības; organizē radošās darbnīcas
bērniem un pieaugušajiem; veic dažādus dekoratīvos   darbus, tel. 29404727, vairāk - facebook

 Katrīna Valaine - auž smaržīgos un ārstnieciskos zāļu pirts paklājus, tel. 26556734, vairāk -
facebook

 Sandra Valaine - auž tautiskos brunčus, glezno, organizē radošās darbnīcas bērniem un
pieaugušajiem, tel. 26153249 

 Andrejs Valainis - pin klūdziņu grozus, paplātes un citus izstrādājumus, kā arī darina koka
karotes, tel. 26111929

 Vilnis Strautiņš - nodarbojas ar kokgriešanu. Iesakām aizbraukt pie Viļņa ciemos un aplūkot
viņa iespaidīgo seno sadzīves priekšmetu un darbarīku   kolekciju, kā arī akmeņu parku
"Vaidavas", kurš ir viens no lielākajiem Latvijā, tel. 26565071

 Gunta Sandere - auž skaistas, krāsainas lupatu un dziju segas, paklājus un spilventiņus, tel.
26234456

 Jāzeps Geiduks - no klūdziņām pin lieliskus grozus un paplātes, tel. 26425752, vairāk -

https://www.facebook.com/dacesfelthats/
https://www.facebook.com/pirtspaklaji
https://www.facebook.com/dacesfelthats
../lv/apskates-objekti-kultura111?446


 © 2008-2024 Madonas Tūrisma informācijas centrs. Visas tiesības aizsargātas. Izgatavoja GlobalPro » 
Piekļūstamības paziņojums · Sīkdatņu politika · Pielāgot sīkdatnes

facebook

 Inese un Viesturs Mežuļi - veic metāla apstrādi saskaņā ar pasūtījumu - vārti, tehniskie
risinājumi, dekoratīvi objekti, tel. 29193663

 Astrīda Ikauniece - ada siltas zeķes, tel. 28395276

Kontakti:
Darba laiks:Pēc pieteikuma! Piektdienās no 10.00 -

13.00
Adrese: Oskara Kalpaka iela 4, Lubāna,

Madonas novads
GPS: Lat, lon: 56.902704, 26.721497 

 Braukt
Tālrunis: +371 28395276 (Astrīda Ikauniece, LV,

RU)
Internetā: https://www.lubanaspuse.lv/amatnieku-

centrs
E-pasts: tic.lubana@madona.lv

Lai skatītu šo Google karti,
nepieciešams iespējot sociālās
sīkdatnes.

Pielāgot sīkdatnes

https://www.facebook.com/jazeps.geiduks
https://www.waze.com/ul?ll=56.902704, 26.721497&navigate=yes&zoom=13
https://www.lubanaspuse.lv/amatnieku-centrs
mailto:tic.lubana@madona.lv
javascript:$.gdprcookie.displayADV()
http://www.globalpro.lv/
?p=login
./pieklustamibas-pazinojums
sikdatnu-politika
javascript:$.gdprcookie.display()

	LUBĀNAS AMATNIEKU CENTRS

